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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Весна Деловска
Преку заменик извршител

Благојче Пишмановски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.1819/2019

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје преку заменик извршител Благојче Пишмановски врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Благој Механџиски од Скопје со живеалиште на ул. Леринска бр. 27 Б, засновано на извршната исправа – Пресуда XIX П 4 бр.122/17 од 30.10.2017 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје – во стечај со ЕДБ 4030007624760, со ЕМБС 6196845 и седиште на ул.Народен Фронт бр.5/3-1, за спроведување на извршување на ден 01.08.2024 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следниве подвижни предмети - залихи, сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје – во стечај и тоа:
1. Наливно вино вкупна количина 4.058.000 литра со вкупна вредност од 26.040.000,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 

2. Шира вкупна количина 130.870 литра со вкупна вредност од 2.462.180,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 
3. Гроздов мед - маџун вкупна количина 408.362 литра со вкупна вредност од 23.183.560,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

4. Акцизна стока вкупно шишиња 2.564 со вкупна вредност од 822.400,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

5. Акцизна стока вкупна количина 270.036 литра со вкупна вредност од 23.711.700,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање

6. Флаширано вино вкупно шишиња 271.707 со вкупна вредност од 13.401.150,00 денари, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање; 
или вкупна цена за сите залихи износ од 89.620.990,00 денари
 Заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларија на извршителот за увид во спецификација на залихите – предметите кои се предмет на јавна продажба а согласно чл.109 ст.3 од ЗИ. Предност на јавната лицитација ќе имаат купувачите кои ќе дадат понуда за купување на сите залихи.
Предметите се оптоварени со следните товари: Дополнение на записник за попис и процена И.бр.1819/2019 од 26.11.2019 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ и Заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител чл.106 од ЗИ И.бр.2773/19 од 06.12.2019 година на Извршител Игор Ромевски од Скопје.

 Продажбата ќе се одржи на ден 14.08.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.1819/2019 година најдоцна до 13.08.2024 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
 Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот. Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	     Весна Деловска
         Преку заменик извршител

          Благојче Пишмановски




Д.-на:   -доверител 
-за должник - стечаен управник Симон Михајловски од Скопје – ул.Белчишка бр.18 А 
            -Извршител Игор Ромевски за И.бр.2773/19 и 
-архива
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
